del camí empedrat del Bac de la Pradella de la Deu a Bonavista , a favor de l’empresa  
ARICO FOREST, SLU  amb NIF B17574799, pel preu de QUARANTA-NOU MIL VUIT-
CENTS QUINZE EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS (49.815,46 €) IVA inclòs. 
Aquest preu es desglossa en QUARANTA-UN MIL CENT SEIXANTA-NOU EUROS 
AMB VUITANTA CÈNTIMS (41.169,80 €)  de base imposable i VUIT-MIL SIS-CENTS 
QUARANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS (8.645,66 €) d’IVA calculat 
al 21 %. 

Un termini de garantia de 6 anys. 

Una aportació al Pla de Control de Qualitat de set-cents euros de pressupost base